Cepua
rowenN JET ON/OFF

Cepus Jet BonnowaeT B cebe onTUManbHbI HAbop yHKUMIN Knaccnyeckmnx On/Off KoHguLmMoHepoB. ¢
NoTPACaOLWMM AN3aiHOM BHYTPEHHEro 6510Kka B CTuie MUHMManu3m. lpeBocxofHble TeXHNYECKre Xapak-
TEPUCTUKN B COYETAHUN C UHTEPECHBIM AM3ANHOM [AOMOJHAT NomMelleHne ocobbiM akueHToM. Hanuune
pexnma «Turbo» No3BoNUT MHTEHCUBHEE OXNAAUTb UM 060rPETL MOMeLLEHWE, a peXxnm «Sleep» obecneunT
KOMQOPTHbIV COH. KOHAMUMOHepbl OCHALLeHbl aBTOMATMYECKMMM »Kasto3n, ynpaBieHne yCTPOMCTBOM
OCYLLECTBNAETCA ANCTAaHLMOHHO C MOMOLLbIO NyJbTa.

- JHeproapdekTnBHOCTB A - CamooumMCTKa - Pexkum AUTO - ABTOMaTUYecKkne

-5 ckopocTen BeHTUNATOpa - ABTOpecTapT - OyHKumA | Feel XKantosu

- OUNbTP TOHKOW OYMCTKM - YronbHbIn GunbTp - Blue Fin - 3anoMnHaHue

- Pexxnm Typ60 - HezaBncmmoe ocyweHune - On/Off MOJIOMKEHMA Xanto3n

- IBYCTOPOHHUI fpeHax - TexHonorua ECO -CamogmnarHoctnka - CoBpeMeHHbIN An3anH
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Cepwua

JET ON/OFF

Paboune xapakTepuctuku

XonozonpousBoauTenbHOCTb
Tennonpou3BoauTENbHOCTH

MoTpe6naeman MOLLHOCTb NPU OXNaXAeHMH
MoTpe6nsemas MoLLHOCTb Npu 06orpese
Pacxog Bo3;yxa BHyTpeHHero 61oka

YpoBeHb LyMa BHYTPEHHHii 6110K, max~min

YpoBeHb LUyMa HapyHblil 610K

[lnanaso pabouux Temneparyp Oxnaipenie
BHYTpeHHero 610ka i
[uanason paGounx temneparyp  OXMaxaekve
Hapy»Horo 611oka 0Borpes

bnok BHyTpeHHMit

Eannmnua RSSO7ISP/JT

bnok BHyTpeHHuiA
RSSO9ISPAT

rowen

bnok BHyTpeHHMi
RSS12ISPAT

bnok BHyTpeHHuit

RSS18ISPAT

COe®E
@

bnok BHyTpeHHuit

RSS24ISP/IT

VI3MEPEHUA | Brok HapyXHblil BRoK HapyHbilit Bnok HapyHblii B1I0K HapyHblli Bnok HapyHblii
RSS070SP/IT RSS090SP/IT RSS120SP/IT RSS180SP/IT RSS240SP/JT

KBt 2,20
KBT 2,20
KBT 0,68
KBt 0,60
M/y 500
Ab(A) 38~27
Ab(A) 48
oC oT+17 po +32
o 010 g0 +27
oC o1 +15 0 +43
oC oT-7 1o +24

2,64

2,78

0,82

0,77

500

38~27
48
ot +17 po +32
ot 0 no +27

ot +15 0 +43

oT-7 no +24

3,52

3,66

1,09

1,01

500

38~27
50
oT+17 po +32
ot 0 no +27

o1 +15 fo +43

or-7 10 +24

528
54
1,64
1,50
780
44~30
52
ot +17 no +32
ot 0 no +27
ot +15 no +43
oT-7 no +24

733

7,62

2,28

21

1300

52~41
55
oT+17 po +32
ot 0 a0 +27

ot +15n0 +43

or-7 1o +24

Oxnaxpenue
Knacc sHeproadpekTBHOCTYM

Harpes

BHyTpenHuit
Pa3mep 6noka (LLIxBxT)

HapyHbiii

BHyTpenHuit
Bec HetTo

HapyHbiii

[a30Bblit
Tpy6onpoBoapl KuakocTHbIi
XNajjareHTa Makc, nHa

Makc. nepenag Bbicot
[llpexaxHas Tpyba
Mex6nouHbiii kabenb
Kabenb nutanua
ToakntoueHne nuTaHus
Tun xnaparexTa

ba3oBas 3anpaska (0 5 MeTpoB)

EER 3,23(A) 3,21(A) 3,22(A) 3,21(A) 3,21(A)
op 3,66 (A) 3,61(A) 3,62 (A) 3,61(A) 3,61(A)
OMenpmeenpeinwe
MM 788%275%192 788%275%192 788%275%192 920%306x195 1100332222
MM 712X276x459 712276459 777290498 853%349x602 920%380%699
Kr 8,0 8,0 85 11,0 14,0
Kr 20,5 23,2 26,0 35,7 47,0
Tcemressepespne G
MM 09,52 (3/8") 09,52 (3/8") 09,52 (3/8") 012,70 (1/2") 012,70 (1/2")
(i) 06,35 (1/4") 06,35 (1/4") 06,35 (1/4") 06,35 (1/4") 06,35 (1/4")
M 15 15 15 15 15
M 5 5 5 5 5
MM 16 16 16 16 16
% 5%1,5 5%1,5 5x1,5 5%1,5 4x1,5+2x0,75
% 3x1,5 3%1,5 3x1,5 3%1,5 3%2,5
BHyTpeHHwit 6ok BHyTpeHHuit 6nok BHyTpeHHwii 610K BHyTpeHHwit 6nok Hapy»Hbiii 6nok
R32 R32 R32 R32 R410A
r 400 465 500 940 1500
r/m 20 20 2 20 20

[lon. 3anpaBKa XnafiareHTa Ha ANnHY Tpacchbl 6onee 5m.




